[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

20.06.2022                                                                                                         №  87
	Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» на основании ходатайства Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» г. Колпашево от 10.06.2022 № 171 и ходатайства Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова» г. Колпашево от 10.06.2022 № 273
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять из оперативного управления Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа           № 7» г. Колпашево в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению.

2. Передать изъятое согласно пункту 1 настоящего постановления имущество из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова» г. Колпашево.
3. Указанные в пунктах 1-2 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. в соответствии с законодательством Российской Федерации.
И.о.Главы района

                              И.В.Ивченко
Л.А.Алеева
5 41 43
Приложение к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от 20.06.2022  № 87
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, изымаемого из оперативного управления Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» г. Колпашево в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»
№

Наименование

имущества

Инв. номер

Кол-во, (шт.)

Балансовая стоимость,

(руб.)

Движимое имущество

1
Водонагреватель
ВА0000000882
1
8 880,69
2
Спортивный уголок (корзина)
ВА0000001079
2
9 600,00
3
Телевизор TOSHIBA
ВА0000001129
1
19 800,00
4
Телевизор TOSHIBA
ВА0000001130
1
19 800,00
Итого

5
58 080,69
Имущество, находящееся на забалансе

5
Коврик резиновый массажный
М000002477
25
8 500,00
6
Коврик, дл.1,1м
М000002506
26
2 860,00
7
Кронштейн для телевизора
М000002503
2
2 800,00
8
Полотенечница
М000002490
22
5 673,98
Итого

75
19 833,98
Материальные средства

9
Наматрасник
-
62
9 595,12
Итого

62
9 595,12